
                        DREJTORIA E URBANISTIKES

                            Objekti  :"RIKONSTRUKSION ME PRISHJE DHE SHTESE ANESORE NE CERDHEN NR.15"
Afati i zbatimit te punimeve 4 muaj

Nr ZERAT  E  PUNES

1 Punime  prishje

2 Punime  dheu

3 Punime betoni e beton/arme

4 Punime hekur betoni

5 Punime murature

6 Punime tavani e suvatimi

7 Punime hidroizolimi 

8 Punime shtresash

9 Punime dyer dritare

10 Punime bojatisje

10 Punime hidrosanitare

11 Punime elektrike

12 Punime per MNZ

13 Punime per ngrohjen

14 Punime per sistemim territori

HARTOI :Ing.Edmond  BEQIRI

Drejtori :Ingli  XHAFERAJ

              GRAFIKU I REALIZIMIT TE PUNIMEVE

             BASHKIA  VLORE 

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE

MUAJI  I KATERTMUAJI  I TRETEMUAJI  I TRETEMUAJI  I DYTEMUAJI  I PARE 

PERIUDHA  KOHORE  E  ZBATIMIT




